

DÅSTRUP AUTO ApS

Assendløsevejen 80
4130 Viby Sjælland

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/03/2016

Henning Vejgaard Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | DÅSTRUP AUTO ApS Assendløsevejen 80 4130 Viby Sjælland Telefonnummer: 46195602 CVR-nr: 19408205 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015 |
| Bankforbindelse | Møns Bank A/S |
| Revisor | IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af service, reparationer og salg af brugte biler. Selskabet beskæftiger sig derudover med udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 247.977, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.272.563.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være tilfredsstillende. Selskabet forventer et fortsat positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.193.821 | 1.177.504 |
| Personaleomkostninger | 1 | -623.591 | -810.053 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -125.310 | -141.976 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 444.920 | 225.475 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -115.582 | -120.966 |
| Ordinært resultat før skat | | 329.338 | 104.509 |
| Skat af årets resultat | | -81.361 | -28.416 |
| Årets resultat | | 247.977 | 76.093 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 197.977 | 26.093 |
| I alt | | 247.977 | 76.093 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 4.065.164 | 4.176.377 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 11.822 | 25.919 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 4.076.986 | 4.202.296 |
| Anlægsaktiver i alt | | 4.076.986 | 4.202.296 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 39.640 | 42.530 |
| Varebeholdninger i alt | | 39.640 | 42.530 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 177.701 | 194.191 |
| Udskudte skatteaktiver | | 12.445 | 3.204 |
| Tilgodehavender i alt | | 190.146 | 197.395 |
| Likvide beholdninger | | 79.152 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 308.938 | 239.925 |
| Aktiver i alt | | 4.385.924 | 4.442.221 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 2 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 1.097.563 | 899.586 |
| Forslag til udbytte | | 50.000 | 50.000 |
| Egenkapital i alt | 3 | 1.272.563 | 1.074.586 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 2.175.376 | 2.399.893 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 272.841 | 305.672 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4 | 2.448.217 | 2.705.565 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 224.605 | 219.626 |
| Gæld til banker | | 0 | 68.484 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 68.459 | 99.292 |
| Skyldig selskabsskat | | 52.602 | 8.387 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 319.478 | 266.281 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 665.144 | 662.070 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.113.361 | 3.367.635 |
| Passiver i alt | | 4.385.924 | 4.442.221 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 599.536 | 775.656 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.600 | 15.099 |
| Øvrige personaleomkostninger | 16.455 | 19.298 |
| | 623.591 | 810.053 |
| Gennemsnitlig antal ansatte | 2 | 2 |

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste fem regnskabsår.

3. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte kr. | Ialt kr. |
|---------------------------|----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|------------------|
| Saldo primo | 125.000 | 899.586 | 50.000 | 1.074.586 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | -50.000 | -50.000 |
| Årets resultat | 0 | 197.977 | 50.000 | 247.977 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 1.097.563 | 50.000 | 1.272.563 |

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Gæld i alt ultimo kr. | Afdrag næste år kr. | Langfristet andel kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|----------------|-----------------------------|---------------------------|-----------------------------|-------------------------------|
| Prioritetsgæld | 2.399.981 | 224.605 | 2.175.376 | 1.279.047 |
| Pantebrev | 305.673 | 32.832 | 272.841 | 112.123 |
| | 2.705.654 | 257.437 | 2.448.217 | 1.391.170 |